
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO/TUTOR INTERNO - Progetto PON Avviso 
pubblico prot. N° 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità” Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-168 “Ricominciamo da scuola”  

Pag. 1 di 2  

Prot. 9714/4.2                                                                                       Marina di Gioiosa Ionica, 1 agosto 2022 

 
Al sito web della scuola 

Albo scuola  
sez. Amministrazione trasparente/PON 

 
 
 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO/TUTOR 
INTERNO per la realizzazione del Progetto PON “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot. N° 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento 

e socialità” Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-168 “Ricominciamo da scuola” - CUP Azione 
G39J21008620006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99 – Regolamento dell’Autonomia;  
VISTO il D.Lgs 165/01 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il DI 129/18 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche;  
VISTO il PTOF per gli aa.ss. 2019/22;  
VISTO il DLgs 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e il DPR 207/2010 

(Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici);  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 emanato nell’ambito del PON “Per la scuola competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 Asse I – Istruzione Obiettivi Specifici Azione 10.1.1A – 
“Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e 
BES” - Azione 10.2.2A “Competenze di base” -  

CONSIDERATO che Questa Istituto ha presentato un progetto volto alla realizzazione PON sopra citato; 
VISTA la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID-17647 del 07/06/2021; 
VISTA la nomina RUP del Dirigente Scolastico prot. n.5498 del 29/06/2021per i progetti di cui in oggetto; 

VISTO il Programma Annuale approvato con delibera del Consiglio Istituto n.4.2 del 27/01/2022. 
VISTO l’avviso di selezione Circolare interna N° 80 “Richiesta disponibilità docenti interni - Prosieguo PIANO 

SCUOLA ESTATE 2022” prot. n. 5282/2022 del 28/04/2022; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9673/4.2 del 29.07.2022 per il reclutamento di Figure ESPERTO interno 

per la realizzazione del progetto PON di cui all’Avviso pubblico prot. N° 9707 del 27 aprile 2021 
“Apprendimento e socialità”; 

VISTO il verbale N° 4 della Commissione Prot. N° 9713/4.2 del 1 agosto 2022; 

PRESO ATTO dell’unica istanza per la figura di ESPERTO INTERNO pervenuta da parte della docente RACCO 
Carla ed acquisita agli atti con prot. n. 9696 del 01.08.2022 in relazione al Progetto 10.2.2A-FSEPON-
CL-2021-168 “Ricominciamo da scuola”, modulo “UNO PER TUTTI, TUTTI PER UNO: laboratorio 
creativo manipolativo”; 

Protocollo N. 0009714/2022 del 01/08/2022



 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO/TUTOR INTERNO - Progetto PON Avviso 
pubblico prot. N° 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità” Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2021-168 “Ricominciamo da scuola”  

Pag. 2 di 2  

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito www.icmarinadigioiosamammola.edu.it 
della graduatoria definitiva per la selezione del personale ESPERTO interno per la realizzazione di attività da 
svolgere nell'ambito dei seguenti moduli formativi “UNO PER TUTTI, TUTTI PER UNO: laboratorio creativo 
manipolativo”: 
 

12° MODULO FORMATIVO: ………………………………………………. n. ore 30 

Professionalità Richieste: …………………………………………………………… Esperto  

Sottoazione Codice progetto  Tipo modulo Titolo modulo Descrizione modulo 

10.2.2A 
Competenze 
di base 

10.2.2A-FSEPON-
CL-2021-168 
“Ricominciamo da 
scuola” 

laboratorio di 
creativo 
manipolativo 

UNO PER TUTTI, 
TUTTI PER UNO 

Arricchire i percorsi scolastici di acquisizione 

delle competenze trasversali attraverso 
modalità innovative di work based learning e 
di attività di orientamento formativo centrati 

sullo studente e sul riconoscimento dei 
propri talenti e della proprie vocazioni. 

➢ GRADUATORIA ESPERTO INTERNO   

Titolo modulo CANDIDATO ESCLUSIONI/NOTE 

“UNO PER TUTTI, TUTTI PER UNO: laboratorio 
creativo manipolativo” 

prof.ssa Racco Carla Unica candidatura pervenuta 

 
 

 
 

http://www.icmarinadigioiosamammola.edu.it/

